[image: image1.png]

[image: image2.png]

Приложение № 1

к программе семинара-тренинга

по подготовке и повышению квалификации

спортивных судей 1-й, 2-й и 3-й квалификационных категорий,

а также кандидатов на присвоение этих категорий,
по автомобильному спорту
В Секретариат семинара

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить меня в состав слушателей семинара-тренинга по подготовке и повышению квалификации спортивных судей 1-й, 2-й и 3-й квалификационных категорий, а также кандидатов на присвоение этих категорий, по автомобильному спорту, проводимого 19 августа 2020 г.
С Программой семинара ознакомлен (а).
 О себе сообщаю следующие сведения:

	Фамилия Имя Отчество

	Дата рождения

	Судейский стаж

(с какого года)

	Адрес места
регистрации (с индексом)

	Телефон

(с кодом)

	E-mail

(контактный)

	Лицензия РАФ
(категория и номер)

	Судейская категория
(дата и номер приказа о присвоении)

	Занимаемые должности

(за последние 2 года)

_____________

______________/__________________

Дата

Подпись                                                   ФИО

Заполняется секретариатом семинара:
	Дата принятия заявки

	Выдача метод. материалов

	Примечание/Время прохождения регистрации

Заполненную заявку направить в Секретариат семинара по адресу vitaliy.mitugin@yandex.ru.